
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/569/

Código da publicação: 569

Data da emissão do comprovante: 18/12/2025 20:35:07

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 22/2022

N° do Processo/Ano: 2022/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/11/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/11/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/12/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALZIADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL E
MÃO DE OBRA PARA RECAPEAMENTO ASFALTICO DA RUA BENJAMIN CONSTANT NO
DISTRITO DE DOMÉLIA, com o fornecimento de mão de obra, materiais e equipamentos
necessários à completa e perfeita implantação de todos os elementos definidos no
PROJETO EXECUTIVO e MEMORIAL DESCRITIVO, conforme Convênio Estadual nº
101139/2021. 
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALZIADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL E
MÃO DE OBRA PARA RECAPEAMENTO ASFALTICO DA RUA BENJAMIN CONSTANT NO
DISTRITO DE DOMÉLIA, com o fornecimento de mão de obra, materiais e equipamentos
necessários à completa e perfeita implantação de todos os elementos definidos no
PROJETO EXECUTIVO e MEMORIAL DESCRITIVO, conforme Convênio Estadual nº
101139/2021. 

Arquivos

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/569/p-styletext-aligncenterstrongcontratacao-de-empresa-especialziada-para-fornecimento-de-material-e-mao-de-obra-para-recapeamento-asfaltico-da-rua-benjamin-constant-no-distrito-de-domelia-com-o-fornecimento-de-mao-de-obra-materiais-e-equipamentos-necessarios-a-completa-e-perfeita-implant/


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/11/2022 00:00:00 Planilha Orçamentária, BDI, Cronograma de Desem... Baixar

17/11/2022 00:00:00 EDITAL TP 022-2022 - RECAPEDOMÉLIA Baixar

17/11/2022 00:00:00 Publicação Diário Oficial do Município Baixar

17/11/2022 00:00:00 Publicação Imprensa Oficial Baixar

17/11/2022 00:00:00 Publicação Jornal da Cidade Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9899aae39154629144a47464f6f2e27.zip
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46fe4580a92221299229f1a228c6b01b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54552067f745d8424cd516c87a7b328f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68fe85cf8431e006083c132508a6b796.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aee6dce3e125521686b53d0287f7583d.pdf

